
 
 

Quadra ACSE I Conjunto 04, Rua SE 06, lote 31-B, sala 04, Piso Superior  
CEP 77020-019 - Palmas/TO – Tel. (63) 3028-3990 – www.1cca.org - e-mail: secetaria@1cca.org 

 

 
 
 
 

PORTARIA 005/2024 
 

Nomeação de Árbitro 
 
 
 
O presidente da 1ª. CCA-TO, nos termos do artigo 3º. do Regimento Interno, 
resolve: 
 
Nomear para a função de árbitro, para compor o “Corpo Arbitral” da 1ª. Câmara 
de Conciliação e Arbitragem do Tocantins, o seguinte membro, que poderá atuar 
como árbitros e como conciliador árbitro: 
 
Celia Regina Turri de Oliveira – Advogada, OAB/TO no. 2147 
 
 
 
Palmas, 10 de setembro de 2024. 
 
 
Eduardo Cesar Dutra 
Presidente. 
 
 


